MINISTERO DELLA SALUTE-SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO

MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI DEI LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI E DELLE
AZIENDE OSPEDALIERE

STRUTTURA RILEVATA

REGIONE

| 1I 9| OI

ASL /AO

9] 2] 1

OGGETTO DELLA RILEVAZIONE
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|2 o 4 2

Il

Macrovoci economiche

Consumi e manutenzioni di
esercizio

Costi per acquisti di servizi

Personale del | Personale
ruole | del ruolo

faces, 1 ¢

Personale del
ruolo

sanitario | pr

sanitari

non sanitari

prestazioni
sanitarie

servizi sanitari
per erogazione|
di prestazioni

servizi non

sanitari

Personale
del ruolo
ammini-
strativo

Ammortam]Sopravvenie! Altri costi

enti

nze/
insussistenz
e

Totale

Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro

10100

Igiene e sanita pubblica

10200

Igiene degli alimenti e della nutrizione

10300

Prevenzione e sicurezza degli ambienti d1
lavoro

10400

Sanita pubblica veterinaria

10500

Attivita di prevenzione rivolte alle persone

10600

Servizio medico legale

19999

Totale

Assistenza distrettuale

20100

Guardia medica

20200

Medicina generale

20201

— Medicina generica

20202

--Pediatria di libera scelta

20300

Emergenza sanitaria territoriale

20400

Assistenza farmaceutica

20401

—-Ass. farmaceutica erogata tramite |¢f
farmacie convenzionate

20402

--Altre forme di erogazione dell’assistenzal
|farmaceutica

20500

Assistenza Integrativa

20600

Assistenza specialistica

20601

—-Attivita clinica

1.083

44

241

713

2.199 61

111

1

75

28

187

4.850

20602

--Attivita di laboratorio

385

16

O|l=

86

253

781 22

39

62

10

66

1.722

20603

--Attivita di diagnostica strumentale e per

Jimmagini

3.441

141

766

2.264

6.987 2 195

353

5

55

89

595

15.411
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STRUTTURA RILEVATA OGGETTO DELLA RILEVAZIONE

REGIONE | 1] of of AsLiao | 9] 2] 1 ANNO | 2] o] 4] 2

Macrovoci economiche Consumi e manutenzioni di Costi per acquisti di servizi Personale del| Personale del | Personale | Personale {Ammortam|Sopravveniel Altri costi
esercizio ruolo ruolo | del ruolo | del ruclo enti nze/
sanitario | professionale | tecnico ammini- insussistenz
sanitari non sanitari | prestazioni |servizi sanitari| servizi non ! strativo e

P 1 . Totale
sanitarie  |per erogazione| sanitari

di prestazioni

20700 }Assistenza Protesica

20800 JAssistenza territoriale ambulatoriale

domiciliare
20801 --assistenza programmata a domicilio)
(ADI)
20802 --assistenza alle donne, famiglia, '
coppie (consultori)
20803 —-Assistenza psichiatrica
20804 --Assistenza riabilitativa ai disabili
20805 --Assistenza ai tossicodipendenti
20806 --Assistenza agli anziani
20807 --Assistenza ai malati terminali |l
20808 --Assistenza a persone affette da HIV |
20900 | Assistenza territoriale semiresidenziale
20901 --Assistenza psichiatrica I
20902 --Assistenza riabilitativa ai disabili |
20903 --Assistenza ai tossicodipendenti l
20904 —-Assistenza agli anziani :
20805 --Assistenza a persone affette da HIV

20906 —Assistenza ai malati terminali
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Macrovoci economiche Consumi e manutenzioni di Costi per acquisti di servizi Personale del| Personale del [ Personale | Personale |Ammortam|Sopravvenie| Altri costi
esercizio ruolo ruolo del ruolo | del ruolo enti nze/
sanitario | professionale | tecnico ammini- insussistenz
sanitari non sanitari | prestazioni |servizi sanitari|. servizi non strativo e Totale
sanitarie |per erogazione|  sanitari |
di prestazioni
21000 {Assistenza territoriale residenziale
21001 --Assistenza psichiatrica
21002 —Assistenza riabilitativa ai disabili
21003 --Assistenza ai tossicodipendenti i
21004 --Assistenza agli anziani
21005 --Assistenza a persone affette da HIV
21006 --Assistenza ai malati terminali
21100 JAssistenza Idrotermale
29999 ITotale 4.909 201 5 1.093 3.230] 9.967 30[ 278 503 792 127 848] 21.983
Assistenza ospedaliera ]
30100 fAwivita di pronto soccorso 1.004 41 1 223 661 2.039 6| 57 103 162 26 174 4.497
30200 JAss. ospedaliera per acuti
30201 | —in Day Hospital e Day Surgery 2.937 121 4 653 1.932| 5.963 18 167 301 474 76 508 13.154
36207 | in degenza ordinara 31.743] 1.303 40| 7.061] 20.886] 64.448 199] 1.803] 3.254| 5122] 823| 5.489] 142.171
30300 |Interventi ospedalieri a domicilio |
30400 |Ass. ospedaliera per lungodegenti .
30500 YAss. ospedaliera per riabilitazione '
30800 IEmocomponenti e servizi trasfusionali 93 4 21 61 190 1 5 10 15 2 16 418
30700 |Trapianto organi e tessuti
39995 |Totale 35.777 1.469 45 7.958| 23.540[ 72.640 224| 2.032] 3.668| 5.773 927 6.187| 160.240]
49999 ITOTALE 40.686] 1.670 50 9.051] 26.770| 82.607 254| 2.310] 4.171| 6.565| 1.054| 7.035| 182.223



