MINISTERO DELLA SALUTE-SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO

MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI DEI LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI E DELLE AZIENDE OSPEDALIERE

STRUTTURA RILEVATA REGIONE 4 0 0 ASI /AO 0 0 4		OGGETTO	DELLA RILEVAZIONE
REGIONE 1 9 0 AS	SL /AO 9 2 1	ANNO	2 0 1 2

	Macrovoci economiche	Consumi e ma	nutenzioni di	Cos	ti per acquisti di :	servizi	Personale del	Personale del	Personale	Personale	Ammortam	Sopravvenie	Altri costi	- Home
		eserc	izio	:1	•		ruolo sanitario	ruolo professionale	del ruolo tecnico	del ruolo ammini-	enti	nze / insussistenz	Aureost	
		sanitari	non sanitari	prestazioni sanitarie	servizi sanitari per erogazione di prestazioni	servizi non sanitari	Januario	p. o.c.ssionale		strativo		e	-	- Totale
	Assistenza sanitaria collettiva in amb	iente di vita e	di lavoro											
10100	Igiene e sanità pubblica								-					
10200	Igiene degli alimenti e della nutrizione			77.75										
10300	Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro					-								
10400	Sanità pubblica veterinaria				l								_	
10500	Attività di prevenzione rivolte alle persone													
10600	Servizio medico legale									-				
19999	Totale													
	Assistenza distrettuale													
20100	Guardia medica													
20200	Medicina generale			-										
20201	Medicina generica				l									
20202	Pediatria di libera scelta													
20300	Emergenza sanitaria territoriale								-					
20400	Assistenza farmaceutica													
20401	Ass. farmaceutica erogata tramite le farmacie convenzionate													
20402	Altre forme di erogazione dell'assistenza farmaceutica										-			
20500	Assistenza Integrativa										72			
20600	Assistenza specialistica													
20601	Attività clinica	1.083	44	1	241	713	2.199	7	61	111	175	20	407	4.050
20602	Attività di laboratorio	385	16	0		253	781	2	22	39	62	28 10	187 66	4.850
20603	Attività di diagnostica strumentale e per immagini	3.441	141	4		2.264	6.987	21	195	353	555	89	595	1.722 15.411

MINISTERO DELLA SALUTE-SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO

MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI DEI LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI E DELLE AZIENDE OSPEDALIERE

STRUTTURA RILEVATA			OGGETTO	DELLA RILEVAZIONE
REGIONE		6)	ANNO	2 0 1 2

	Macrovoci economiche	Consumi e ma eser	23	Cos	Costi per acquisti di servizi			Personale del ruolo professionale	del ruolo	Personale del ruolo ammini-	Ammortan	n Sopravvenie nze / insussistenz	19	
		sanitari	non sanitari	prestazioni sanitarie	servizi sanitari per erogazione di prestazioni	servizi non sanitari	sanitario	professionale	Conco	strativo		e		Totale
20700	Assistenza Protesica													
20800	Assistenza territoriale ambulatoriale e domiciliare		声概			VERS 1							9 II (
20801	assistenza programmata a domicilio (ADI)													
20802	assistenza alle donne, famiglia, coppie (consultori)									10	9			
20803	-Assistenza psichiatrica													
20804	Assistenza riabilitativa ai disabili											-	-	
20805	Assistenza ai tossicodipendenti					- 120 - 270 - 1916			-					
20806	Assistenza agli anziani								-					
20807	Assistenza ai malati terminali			- S.M. 1990 - 1800 -					L					
20808	Assistenza a persone affette da HIV				-				i i					
20900	Assistenza territoriale semiresidenziale			_					-					
20901	Assistenza psichiatrica													
20902	Assistenza riabilitativa ai disabili								-					
20903	Assistenza ai tossicodipendenti		-						-					
20904	Assistenza agli anziani													
20905	Assistenza a persone affette da HIV													
20906	Assistenza ai malati terminali													<u> </u>

MINISTERO DELLA SALUTE-SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO

MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI DEI LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITA' SANITARIE LOCALI E DELLE AZIENDE OSPEDALIERE

	STRUTTURA RILEVATA
REGIONE	1 9 0 ASL /AO 9 2 1

OGGETTO D	ELLA RILEVAZIONE	
ANNO	2 0 1 2	

	Macrovoci economiche	Consumi e mar eserci		Cost	i per acquisti di s	servizi	Personale del ruolo sanitario	Personale del ruolo professionale	Personale del ruolo tecnico	Personale del ruolo ammini-	Ammortam enti	Sopravvenie nze / insussistenz	Altri costi	
		sanitari	non sanitari	prestazioni sanitarie	servizi sanitari per erogazione di prestazioni	servizi non sanitari				strativo		e		Totale
21000	Assistenza territoriale residenziale		Estratus est	50 W CW						****				
21001	Assistenza psichiatrica						*			-		-		
21002	Assistenza riabilitativa ai disabili				1.73							= -1/		
21003	Assistenza ai tossicodipendenti		-											
21004	Assistenza agli anziani							1000						-
21005	Assistenza a persone affette da HIV		- Wee-16						-					7
21006	Assistenza ai malati terminali							- 111						-
21100	Assistenza Idrotermale													
29999	Totale	4.909	201	5	1.093	3.230	9.967	30	278	503	792	127	848	21.983
	Assistenza ospedaliera			o swew			7.7.				102	1,2,1	010	21.000
30100	Attività di pronto soccorso	1.004	41	1	223	661	2.039	6	57	103	162	26	174	4.497
30200	Ass. ospedaliera per acuti		- President	-314 345							102	- 20		7.701
30201	in Day Hospital e Day Surgery	2.937	121	4	653	1.932	5.963	18	167	301	474	76	508	13.154
30202	in degenza ordinaria	31.743	1.303	40		20.886				3.254		823	5.489	142.171
30300	Interventi ospedalieri a domicilio				7.007	20.000	01.110	100	1.000	0.204	0.122	023	3.403	142.17
30400	Ass. ospedaliera per lungodegenti													
30500	Ass. ospedaliera per riabilitazione													
30600	Emocomponenti e servizi trasfusionali	93	4		21	61	190	1	5	10	15	2	16	418
30700	Trapianto organi e tessuti			1 1				4						
39999	Totale	35.777	1.469	45	7.958	23.540	72.640	224	2.032	3.668	5.773	927	6.187	160.240
49999	TOTALE	40.686	1.670	50	7	26.770	82.607			4.171	6.565	1.054	7.035	182.223